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KOULUTYÖN YLEINEN JÄRJESTÄMINEN 
 
 
Opetuksen jaksotus 
 
 

    
 
Yhteensä  = 187 työpäivää.                            
 
 
 
Opetuksen yleiset järjestelyt ja toimintaperiaatteet 
 
Koulu toimii luokattomana siten, että opiskelijat voivat yksilöllisesti varioida opiskeluaikansa 
3-4 lukuvuoden mittaiseksi. Opetuksessa noudatetaan opetussuunnitelmaa. Ensimmäisen 
ja toisen vuositason opiskelijat etenevät kesällä 2021 hyväksytyn opetussuunnitelman 
mukaan. Kolmannen vuositason opiskelu tapahtuu vanhan opetussuunnitelman mukaisesti. 
Opetus toteutetaan kurssimuotoisena jakso-opetuksena. Lukuvuodessa on 5 jaksoa, jotka 
kukin päättyvät koeviikkoon. Opiskelijoille järjestetään noin kaksi viikkoa edellisen jakson 
päättymisen jälkeen hylättyjä arvosanoja koskeva uusintakoemahdollisuus. Hyväksyttyjä 
arvosanoja opiskelija saa yrittää korottaa korotustenteissä tammikuussa ja kesäkuussa. 
 
Opetuksen muoto vaihtelee joustavasti perinteisen opettajajohtoisen luokkaopetuksen ja 
erilaisten opiskelijakeskeisten työtapojen välillä. Jälkimmäisten kautta opiskelijat 
harjaantuvat itsenäiseen tiedon hankintaan ja soveltamiseen. Opetuksessa pyritään myös 
oppiainerajat ylittävään opiskeluun, joka on yksi uuden opetussuunnitelman erityispiirteistä. 
Ryhmän koko ja oppiaineen luonne sanelee hyvin pitkälle kulloinkin käytettävän työtavan. 
 
Koulumme opiskelijamäärä on 61 opiskelijaa. Lukumäärä sisältää seitsemän kahta tutkintoa 
suorittavaa Koulutuskeskus REDUn opiskelijaa sekä yhden vaihto-opiskelijan.  
 
Toisella vuositasolla opiskelee yksi ukrainalainen nuori. 
 
Lukion ryhmät:   

Vuositaso Opiskelijamäärä Ryhmänohjaaja 
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1. 23+6 kaksoistutkinto-
opiskelijaa 

Lea Koskela 

2. 16  Anitta Aalto 
3. 14+1 kaksoistutkinto-

opiskelija 
Liisa Kelloniemi 

4. 1 Liisa Kelloniemi 
 
 
Opiskelijan kurssivalintojen ja opintojen pitkäjänteisen suunnittelun apuna toimii lukuvuoden 
alussa jaettava opinto-opas, johon on koottu kaikki lukionkäyntiin keskeisesti vaikuttavat 
ohjeet ja säännöt. Opas sisältää lyhyet kuvaukset kaikista koulussamme tarjolla olevista 
kursseista. Nämä lyhyet kuvaukset ovat myös apuna, kun kevään yhteishaussa koulumme 
uusiksi opiskelijoiksi tulevat peruskoulun 9. luokkalaiset suorittavat 1. vuoden 
kurssivalintansa.  
 
Opiskeluun liittyvät säännöt ja ohjeet löytyvät myös koulumme verkko-sivuilta 
(http://www.kemijarvi.fi/lukio), joilla ilmoitetaan myös ajankohtaiset asiat. 
 
Koulumme kokenut opettajakunta koostuu perusopetuksen kanssa yhteisestä rehtorista, 
kahdesta vain lukiossa opettavasta lehtorista ja lisäksi 16 perusopetuksen kanssa 
yhteisestä lehtorista. 
 
 
Lukuvuoden keskeiset tavoitteet 
 

1. Oppimisen tuen kehittäminen lukiossa. Lukiossa on entistä enemmän 
opiskelijoita, jotka tarvitsevat jatkuvaa tukea opintoihinsa. Tähän tuen 
tarpeeseen vastaaminen sekä tukitoimien kehittäminen on yksi lukuvuoden 
tavoitteista. Oppimisen tuen kehittämiseen on saatu vuoden hankeraha, ja sillä 
on palkattu täysiaikainen lukion erityisopettaja lukuvuodeksi 2024-25 
kehittämään Kemijärven lukion erityisopetusta. 

 
2. Kansainvälisten opiskelijoiden tukeminen. Lukuvuoden aikana huomioidaan, 

että Kemijärven lukiossa opiskelee tällä hetkellä 15 myanmarilaista opiskelijaa, 
ja heidän kotouttaminen nähdään tärkeänä. Kansainvälisen asioiden 
koordinaattorin palkkaaminen on edistänyt Finest Futuren kautta Suomeen 
saapuneiden opiskelijoiden kiinnittymistä koulun arkeen.  

 
3. Lukion markkinoinnin tehostaminen ja kehittäminen. Lukion esittelyvideo on 

nähtävillä netissä ja sosiaalisessa mediassa jaetaan positiivisia nostoja lukion 
mediavastaavan toimesta. Lukion verkkosivut ovat uudistuksen jälkeen olleet 
toimivat. FCG:n konsultit ovat aloittaneet Kemijärven lukion kehittämistyön ja se 
jatkuu 2024 lokakuuhun asti, ja tarkoituksena on saada kehitettyä pitkän 
tähtäimen suuntaviivat Kemijärven lukion elinvoiman tukemiseksi.   

   
Opetustilat 
 
Lukion toiminta tapahtuu Hillatien koulukiinteistössä. Luokista kolme on varattu vain lukion 
käyttöön ja kaikki muut tilat ovat perusopetuksen kanssa yhteisiä. Liikuntatunnit pidetään 
liikuntahallilla ja koulun liikuntasalissa. Lisäksi jäähalli ja uimahalli ovat käytössä. Tilat ovat 
modernit ja hyväkuntoiset. 
 

http://www.kemijarvi.fi/lukio
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Tapahtumat 
 
Lukion lukuvuosikalenteri on työsuunnitelman liitteenä. Kalenteriin on merkitty kaikki 
lukuvuoden tapahtumat. Merkittyjen tapahtumien lisäksi järjestetään opintoretkiä ja 
tutustumiskäyntejä eri kurssien puitteissa. 
 
Kaikkia koulutyöhön vaikuttavia ulkopuolelta tulevia toimintatarjouksia ja yksittäisiä 
tapahtumia ei voida tietää ennakkoon lukuvuoden alkuvaiheessa, joten niihin reagoidaan 
joustavasti tilanteen edellyttämällä tavalla. 
 
 
Kodin ja koulun välinen yhteistyö 
 
Lukuvuoden toiminnot kattava opinto-opas jaetaan 1. vuositason oppilaille painettuna 
lukuvuoden alkamispäivänä. Jatkavat lukio-opiskelijat lukevat opinto-oppaan digiversiota 
koulun verkkosivuilta. Tämä tietopaketti toimii opiskelijoiden yksilöllisen opinto-suunnittelun 
pohjana ja on tarkoitettu myös huoltajien tiedoksi ja hyödyksi.  
 
Wilmaa käytetään pääsääntöisenä yhteydenpitokanavana koteihin. Ryhmäohjaajat ottavat 
tarvittaessa muutoinkin lukuvuoden aikana yhteyksiä huoltajiin, erityisesti mikäli opiskelijan 
koulutyössä ilmenee ongelmia tai epäsäännöllisyyttä.  
 
Ensimmäisen ja toisen vuositason opiskelijoiden huoltajille järjestetään vanhempainillat 
talven aikana. Tämän lisäksi Wanhojen tanssit sekä ylioppilasjuhlat ovat kodin ja koulun 
kohtauspaikkoja lukuvuoden aikana. 
 
 
Opiskelijahuolto 
 
Kunnallinen terveydenhuoltojärjestelmä vastaa opiskelijoiden terveyspalveluista. Lukion 
terveydenhoitajan lisäksi lukiolaiset voivat käyttää perusopetuksen terveydenhoitajan 
palveluita. Tämän johdosta terveydenhoitaja on tavattavissa koulussa viikon jokaisena 
päivänä. Opiskelijoiden vuosittaiset terveystarkastukset toteutetaan osana normaalia 
terveyskeskustoimintaa terveyskeskuksen tiloissa tai kouluterveydenhoitajan huoneessa.  
 
Kuraattori on tavattavissa koululla jokaisena arkipäivänä. 
 
Lukiossa toimii koulun hyvinvointiryhmä, joka kokoontuu säännöllisesti lukuvuoden aikana. 
Ryhmä ei käsittele opiskelijakohtaisia asioita, vaan yleisiä opiskelijahuoltoon liittyviä asioita. 
Ryhmässä on myös opiskelijajäsen. Mikäli oppilaskohtaista asiaa ilmaantuu, toimitaan 
opiskelijahuoltolain mukaan ja kootaan opiskelijakohtainen moniammatillinen 
asiantuntijaryhmä, jonka kokoonpano muotoutuu tarpeen mukaan. 
 
Opinto-ohjaaja ja ryhmänohjaajat antavat maanantaisin toistuvissa ryhmänohjauksissa 
opiskelijoille sellaista tietoa ja ohjausta, mitä koulun puitteissa on mahdollista antaa 
aikuistuville nuorille. 
 
 
Opiskelijakunnan toiminta 
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Oppilaskunta järjestää sääntöjensä mukaisesti syyskuun aikana sekä uuden hallituksen 
vaalit että yleiskokouksen. Uusi hallitus valitaan syyskuussa 2024 pidettävissä 
opiskelijakunnan vaaleissa. 
 
Lehtorit Anitta Aalto ja Liisa Kelloniemi toimivat kuluvan lukuvuoden aikana oppilaskunnan 
ohjaajina. Koulun henkilöstö pyrkii hyvään yhteistyöhön oppilaskunnan edustajien kanssa 
yleisen kouluviihtyvyyden sekä opiskelumotivaation ylläpitämiseksi ja lisäämiseksi. 
Opiskelijakunnalla on koululla oma toimitila. Kaikki opiskelijakunnan tekemät esitykset 
koulunpitoon liittyvistä asioista otetaan aina koulun johdon ja opettajakunnan toimesta 
harkintaan. Koulu pitää aktiivisesti toimivaa oppilaskuntaa tärkeänä elementtinä koulun 
sisäisen hengen ja työskentelyilmapiirin ylläpitämisessä. 
 


